QUOTATION NOTICE

The Senior Veterinary Officer, Mayabunder, N & M Andaman on behalf of President of India invites sealed quotations from the light commercial vehicle (Inspection vehicle) firms/owners which are in possession of valid permit for supply of vehicles on hire basis to this Office as and when required basis.

Intended quotationer may collect the quotation documents from the Office of the undersigned on any working days. For further details and to download the detailed documents may log on to Website www.and.nic.in.

The quotationer has to submit Rs.5,000/- (Rupees Five thousand only) as EMD from any Commercial Bank, drawn in favour of Senior Veterinary officer, Mayabunder.

The rate should be quoted in the prescribed Quuotation document issued from the Office. The last date of receipt of quotation is 11.01.2019 at 11a.m. and the same will be opened at 1130 a.m.on the same day in the chamber of Senior Veterinary Officer, Mayabunder in the presence of quotationer, if any.

-sd-Senior Veterinary Officer North and Middle Andaman Mayabunder

ı

कोटेशन सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से, विरष्ठ पशुचिकित्सा अधिकारी, मायाबन्दर, मध्योत्तर अंडमान, किराए पर वाहन उपलब्ध करने के पर्मिट धारक, व्यावसायिक वाहन मालिको से, आवश्यकतानुसार इस कार्यालय को किराए पर वाहन उपलब्ध करने हेतु मुहरबंद निवेदा आमंत्रित करते हैं।

इच्छुक निविदाकर्ता किसी भी कार्य दिवस में अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से निवेदा दस्तावेज़ प्राप्त कर सकते हैं। अन्य विवरण के लिए वेबसाइट www.and.nic.in पर लॉग ऑन कर सकते है।

निवेददाता को बयाना राशि के रूप में किसी वाणिज्य बैंक द्वरा वरिष्ठ पशुचिकित्सा अधिकारी, मायाबन्दर के नाम आहरित 5000/- रुपय (पाँच हज़ार रुपय) का फ़िक्स्ड डिपॉज़िट रसीद, बैंकर चेक अथवा बैंक गारंटी जमा करना होगा।

कार्यालय द्वारा जारी निर्धारित प्रपत्र मे ही अपना दर कोट किए जाए। निवेदा प्राप्ति की अंतिम तारीख दिनांक 11.01.2019 के प्रातः 11 बजे तक होगी और नेवेदा उसी दिन प्रातः 1130 बजे वरिष्ठ पशु चिकित्सा अधिकारी, मायाबन्दर के कार्यालय मे यदि कोई निवेददाता उपस्थित हो तो के समक्ष खोला जाएगा।

> वरिष्ठ पशु चिकित्सा अधिकारी उत्तर तथा मध्य अंडमान मायाबन्दर।